



LA **qualità**
CHE
CONVIENE
LIPARI (ME)

Maxistore | Supermercati

DA VENERDÌ 21 A LUNEDÌ 31 AGOSTO 2026



GALBANI
SANTA LUCIA MOZZARELLA
TRIS 3x100 G

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



ALGIDA
CORNETTO CLASSICO X8
480 G

€ **4,99**
€ 10,40 al kg



BELTÈ
PESCA/LIMONE
1,5 LT

€ **0,89**
€ 0,59 al lt



SANTA MARIA
ACQUA NATURALE
6x2 LT

€ **1,59**
/€0,13 al lt



COCA-COLA
BEVANDE
VARI TIPI PET
900 ML

€ **1,19**
/€1,32 al lt



ULIVETO
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE 1,5 LT

€ **0,49**
/€0,33 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SAN BENEDETTO
BIBITE ZERO
VARI GUSTI
75 CL

€ **0,69**
/€0,92 al lt



MONSTER
BEVANDA ENERGY
VARI TIPI
50 CL

€ **1,39**
/€2,78 al lt



GATORADE
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA/
LIMONE 1 LT

€ **1,39**



PFANNER
SUCCO CLASSICO/SENZA
ZUCCHERO VARI TIPI
1,5 LT

€ **1,69**
/€1,13 al lt



SANTAL
SUCCO DI FRUTTA
VARI TIPI
3x200 ML

€ **1,29**
/€2,15 al lt



BECK'S
BIRRA
CLASSICA
60 CL

€ **1,19**
/€1,98 al lt



ICHNUSA
BIRRA
ANIMA SARDA
3x33 CL

€ **2,79**
/€2,82 al lt



SETTESOLI
VINO NERO D'AVOLA-MERLOT-
SYRAH-INSOLIA-CABERNET-
CHARDONNAY-GRILLO D.O.C./
NERELLO MASCALESE-
SYRAH ROSÉ I.G.T 75 CL

€ **3,49**
/€4,65 al lt



MATEUS
VINO ROSÉ/BIANCO
75 CL

€ **4,49**
/€5,99 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



LA GIOIOSA
PROSECCO TREVISO D.O.C./
SPUMANTE ZERO ALCOOL
75 CL

€ **5,99**
/€7,99 al lt



PUNICO AMARO
70 CL

€ **9,90**
/€14,14 al lt



MARTINI
VERMOUTH
BIANCO/ROSSO
1 LT

€ **10,49**



DOLCE VITA
DRY GIN
CLASSICO/ROSA
70 CL

€ **12,90**
/€18,43 al lt



ALGIDA
CORNETTO
CLASSICO X8
480 G

€ 4,99
€10,40 al kg



ALGIDA
CUCCIOLONE
CLASSICO X6
480 G

€ 4,69
€9,77 al kg



ALGIDA CARTE D'OR
GELATO IN VASCETTA
LA GELATERIA
VARI GUSTI 1 KG

€ 3,99



GASTRONAUTA
GELATO
BARATTOLO VARI TIPI
425 G

€ 2,99
€7,04 al kg



NESTLÉ
MAXIBON MINI
306 G

€ 3,29
€10,75 al kg



SAMMONTANA
GRUVI STECCO
VARI TIPI 240 G

€ 3,39
€14,13 al kg



SAMMONTANA
COPPA D'ORO
AMARENA/CIOCCOLATO
DI MODICA X4
360 G

€ 3,29
€9,14 al kg



SAMMONTANA
DELIZIE BARATTOLINO
VARI GUSTI
500 G

€ 3,69
€7,38 al kg



DECÒ
MINI TONDI VANIGLIA X8
280 G

€ **2,29**
€8,18 al kg

SCARICA la
nostra **APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ



NESTLÉ
MAXIBON POPS
218 G

€ **2,69**
€12,34 al kg



NESTLÉ
SMARTIES CONO X6
234 G

€ **3,69**
€15,77 al kg



ALGIDA
CROCCANTE AMARENA
464 G

€ **4,99**
€10,75 al kg



ALGIDA
MAGNUM MINI
VARI TIPI
DA 254 A 300 G

€ **4,89**



VALSOIA
SANDWICH X8
320 G

€ **3,89**
€12,16 al kg



FERRERO
STECCHI ROCHER
CLASSIC/RAFFAELLO
190 G

€ **3,19**
€16,79 al kg



SIGEL
TORTA GELATO
MON AMOUR/
MARASCA 1,3 KG

€ **10,99**
€8,45 al kg



DIVELLA
PASTA FRESCA
VARI TIPI
500 G

€ 1,29
/€2,58 al kg



BERETTA
PANCETTA A CUBETTI
DOLCE/AFFUMICATA
150 G

€ 2,59
/€17,27 al kg



FOGLIA VERDE
CREMA FORMAGGI/
CACIO E PEPE/
PESTO-SALSE VARI TIPI
120 G

€ 1,79
/€14,92 al kg



ROVAGNATI
SNELLO
GRANCOTTO/GRANCRUDO/
FESA DI TACCHINO AL FORNO
70/100 G

€ 2,49
/€35,57/24,90 al kg



BERETTA
CACCIATORE FINE D.O.P.
150 G

€ 2,99
/€19,93 al kg



AIA
WUDY CLASSICO
POLLO E TACCHINO
125 G

€ 0,79
/€6,32 al kg



GRANTERRE
TENERONI VARI TIPI
150 G

€ 2,59
/€17,27 al kg



FJORD
SALMONE SCOZZESE
100 G

€ 5,90
/€59,00 al kg



BUITONI
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE
280 G

€ 1,99
/€7,11 al kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

STRACCIATELLA
100% LATTE ITALIANO

GASTRONAUTA STRACCIATELLA 250 G
€ 3,79 / €15,16 al kg

Galbani Santa Lucia
Mozzarella TRIS

3x 100g

GALBANI SANTA LUCIA MOZZARELLA TRIS 3x100 G
€ 2,19 / €7,30 al kg



GRAN SORESINA
GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO
200 G

€ 2,99 / €14,95 al kg



GRANAROLO
MOZZARELLA CUCINA
350 G

€ 3,29 / €9,40 al kg



GIOIELLA
MOZZARELLA VASCETTA
125 G

€ 1,89 / €15,12 al kg



GALBANI
GALBANINO 850 G

€ 7,49 / €8,81 al kg

VALIDO SOLO CON FIDELITY



SOTTILETTE
LIGHT
200 G

€ 1,99 / €9,95 al kg



ACTIVIA
YOGURT CLASSICO/
0,1% DI GRASSI/FIBRE
VARI GUSTI 4x125 G

€ 2,19 / €4,38 al kg



NESTLÉ
FRUTTULO MAXI DUO
VARI GUSTI
400 G

€ 1,99 / €4,98 al kg



NESTLÉ
LC1 VITAL
VARI GUSTI
8x90 G

€ 2,99 / €4,15 al kg

Deco
2006 - 2026



GUSTO DECO
PROSCIUTTO SAN DANIELE
D.O.P. AL KG

€ **34,90**



FELSINEO
MORTADELLA LA BLU I.G.P.
AL KG

€ **11,90**



PARMACOTTO
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
AL KG

€ **17,90**



RIGAMONTI
BRESOLA
PUNTA D'ANCA I.G.P.
AL KG

€ **39,90**



CHRISTANELL
SPECK
AL KG

€ **17,90**



LA FELINESE
PANCETTA COPPATA
AL KG

€ **23,90**



AMADORI
FESA DI TACCHINO
ARROSTO/PETTO DI POLLO
AL KG

€ **12,90**



CITTERIO
SALAME MILANO
AL KG

€ **19,90**



**PARMIGIANO
REGGIANO**

**PARMIGIANO
REGGIANO**
D.O.P. AL KG

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

€ 20,90



MAASDAMMER
AL KG

€ 8,90



ASIAGO
D.O.P.
AL KG

€ 11,90



LATTERIA SORESINA
GORGONZOLA DOLCE
D.O.P. AL KG

€ 14,90



BOTALLA
FORMAGGIO
FIOCO DI NEVE
AL KG

€ 23,90



COLLINA VENETA
FORMAGGIO
AL KG

€ 14,90



CACIOCAVALLO SILANO
D.O.P. AL KG

€ 17,90



VALLELATA
MOZZARELLA CIOFFO
180 G

€ 1,99
/ € 11,06 al kg



GALBANI
GALBANONE
AL KG

€ 12,90



AURICCHIO
PROVOLONE GUSTOSO
AL KG

€ 15,90



RAGUSA LATTE
SCAMORZA
BIANCA/AFFUMICATA
(CIRCA 400G) AL KG

€ 13,90
9

**senza uso di
ANTIBIOTICI**



**AMADORI
FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO 10+ AL KG**

€ 3,99

**HAMBURGER MISTI
DI BOVINO E SUINO ALLA PIZZAIOLA
AL KG**

€ 9,90



**FATTO DA NOI
con amore**



**PETTO DI POLLO A FETTE
AL KG**

€ 9,90

**COTOLETTA DI
POLLO AL LIMONE
AL KG**

€ 10,90



**FATTO DA NOI
con amore**



**FATTO DA NOI
con amore**

**TRAMEZZINO DI
SUINO E BOVINO
AL PISTACCHIO
AL KG**

€ 12,99



**COSCIOTTO
DI POLLO
IN SALSA
BARBECUE
AL KG**

€ 4,99



**ALETTE DI POLLO
IN SALSA PICCANTE
AL KG**

€ 5,99



**DECÒ
COTOLETTA
CON SPINACI 220 G**

€ 1,75
€7,95 al kg



**AIA
HAMBURGER DI SCOTTONA
180 G**

€ 3,99
€22,17 al kg



**AMADORI
SALSICCIA
POLLO E TACCHINO
400 G**

€ 3,69
€9,23 al kg



**FILENI
BONTÀ FILZATE
480 G**

€ 4,99
€10,40 al kg



**AMADORI
CORDON BLEU
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO
500 G**

€ 4,99
€9,98 al kg



**AIA
SOTTILISSIME
PANATE DI POLLO
140 G**

€ 1,99
€14,21 al kg



**CALVÉ
SALSA VARI TIPI
250 ML**

€ 2,29
€9,16 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

**FICHI D'INDIA
SFUSI AL KG**

€ 2,19



PRODOTTO
SICILIANO

**UVA BIANCA
VARIETÀ ITALIA
AL KG**

€ 2,49



**MACÈ
SALSA GUACAMOLE/
TZATZIKI
115 G**

€ 2,19
€19,04 al kg



**DECÒ
INSALATA MISTA
JULIENNE 200 G**

€ 1,45
€7,25 al kg



PRODOTTO
IN CALABRIA

**CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA
I.G.P. SFUSA AL KG**

€ 3,29



PRODOTTO
SICILIANO

**GLI ASSOLUTI
POMODORO DATTERINO ROSSO
VASCHETTA 250 G**

€ 1,49
€5,96 al kg



**ANTONIO
RUGGIERO**
Dal 1889 la famiglia delle patate.

**RUGGIERO
PATATE PER FRITTURA
RETE 1,5 KG**

€ 2,19
€1,46 al kg



**RIO MARE
INSALATISSIMA
VARI TIPI
160 G**

€ 2,99
€18,69 al kg



**MOCERINO
CHIPS VERDURE MISTE
CROCCANTI
100 G**

€ 3,29
€32,90 al kg



**MOCERINO
CHIPS FRUTTA
CROCCANTE
100 G**

€ 3,99
€39,90 al kg



**BONDUELLE
IL CONTADINO
RUCOLA I.G.P.
90 G**

€ 1,49
€16,56 al kg



**VALFRUTTA
MAIS 160 G X3 +1 GRATIS**

€ 2,99
€4,67 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



PRODOTTO
SICILIANO

**LATTUGA LUNGA
(ROMANA)
AL PEZZO**

€ 0,89

**NETTARINE
SFUSE AL KG**

€ 2,19



**MELONE
VERDE
AL KG**

€ 1,19



FINDUS
4 FIORI DI MERLUCCIO
300 G
€ 6,99
€23,30 al kg



FINDUS
BASTONCINI DI MERLUCCIO
24+6 GRATIS
750 G
€ 6,99
€9,32 al kg



FINDUS
SOFFICINI VARI TIPI
250 G
€ 2,49
€9,96 al kg



PIZZOLI
PATASNELLA
1 KG
€ 2,99



FINDUS
PISELLINI PRIMAVERA
700 G
€ 4,69
€6,70 al kg



OROGEL
TRIS MEDITERRANEO
GUSTO RICCO
400 G
€ 2,99
€7,48 al kg



STAGIONI D'ITALIA
SPINACI IN FOGLIA
450 G
€ 1,99
€4,42 al kg



STAGIONI D'ITALIA
FAGIOLINI FINISSIMI
600 G
€ 2,69
€4,48 al kg



È un progetto di
BF
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniitalia.it

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



DECÒ
ROBIOLA
100% LATTE
ITALIANO
100 G

€ **1,29**
/€12,90 al kg



DECÒ
SALMONE NORVEGESE
100 G

€ **4,15**
/€41,50 al kg



DECÒ
YOGURT
INTERO/MAGRO
VARI GUSTI 2x125 G

€ **0,69**
/€2,76 al kg



DECÒ
BEVANDA LATTE
DI MANDORLA
1 LT

€ **1,85**



DECÒ
RAGÙ CLASSICO
LATTINA 2x180 G

€ **2,19**
/€6,08 al kg



DECÒ
COUS COUS
1 KG

€ **1,99**



DECÒ
PANE A FETTE
SENZA CROSTA
325 G

€ **1,69**
/€5,20 al kg



DECÒ
GIARDINIERA/
INSALATINA
ALL'ACETO DI VINO
520/530 G

€ **1,49**
/€2,87/2,81 al kg



DECÒ
PROTEIN BARRETTA
VARI TIPI 55 G

€ **1,15**
/€20,91 al kg



DECÒ
CREMA ALLE
NOCCIOLE/BICOLORE
400 G

€ **2,95**
/€7,38 al kg



DECÒ
VINO ROSSO/
BIANCO/ROSATO
BRICK 1 LT

€ **1,39**



DECÒ
CANDEGGINA PROFUMATA
ARIA DI MONTAGNA/
FLOREALE 2 LT

€ **0,85**
/€0,43 al lt



BARILLA
PASTA INTEGRALE
FORMATI CLASSICI
500 G

1,19
€ / €2,38 al kg



DE CECCO
PASTA
FORMATI CLASSICI
1 KG

1,49



SCOTTI
RISO ORO INSALATE
CLASSICO/BASMATI/
INTEGRALE/VENERE
800-850 G/1 KG

2,49
€
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



S. GIUSEPPE
SEMOLA DI
GRANO DURO
1 KG

0,89
€



CONTORNO
PESTO SENZA AGLIO/
BASILICO E MANDORLE
180 G

1,59
€ / €8,83 al kg



CONTORNO
SALSA DI POMODORINO
CILIEGINO/DATTERINO
33 CL

0,99
€ / €3,00 al lt



STAR
PUMMARÒ
700 G

0,95
€ / €1,36 al kg



BARILLA
RAGÙ VARI TIPI/
AMATRICIANA
300 G

1,99
€ / €6,63 al kg



SANTA ROSA
POMODORISSIMO
POLPA 3x400 G

1,99
€ / €1,66 al kg



VALFRUTTA
FAGIOLI BORLOTTI/
CORONA/CANNELLINI/CECI/
LENTICCHIE 360 G

€ 0,99
€ 2,75 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



GASTRONAUTA
CARCIOFI PEPE E ALLORO
400 G

€ 5,89
€ 14,73 al kg



CALVÉ
MAIONESE/KETCHUP
CLASSICO-PICCANTE-
LIGHT TOP DOWN
250 ML

€ 1,89
€ 7,56 al lt



SIMMENTHAL
CARNE 6x90 G

€ 7,49
€ 13,87 al kg
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



RIO MARE
TONNO AL NATURALE
2X80G + 1 GRATIS

€ 3,49
€ 14,54 al kg



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
7X80 G

€ 7,49
€ 13,38 al kg



DECÒ
ORTORISO IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
2x280 G

€ 3,29
€ 5,88 al kg



ASDOMAR
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA/
EXTRAVERGINE
DI OLIVA BIO 150 G

€ 3,49
€ 23,27 al kg



PANTALEO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA 1 LT

€ 5,79



ZUCCHI
FRITTO LIBERO
OLIO DI SEMI
1 LT

€ 2,39



DECÒ
ORTORISO
NATURALE
2x290 G

€ 2,99
€ 5,16 al kg



MULINO BIANCO
NASTRINE X6
240 G
€ 2,49
€10,38 al kg



MULINO BIANCO
BISCOTTI RICCHI
330/350 G
€ 2,19
€6,64/6,26 al kg



DI LEO
CASERECCI BISCOTTI
VARI TIPI 430/500 G
€ 2,19
€5,09/4,38 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



GASTRONAUTA
PASTICCERIA SECCA
VARI TIPI
200 G
€ 2,99
€14,95 al kg



KELLOGG'S
CEREALI EXTRA
VARI TIPI
375 G
€ 3,29
€8,77 al kg



DAIS
CORNETTI CIOCCOLATO/
CREMA PASTICCERIA/
ALBICOCCA/CILIEGIA X6
270 G
€ 1,99
€7,37 al kg



PAVESI
RINGO CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA TUBO 165 G
€ 1,29
€7,82 al kg
VALIDO SOLO CON FIDELITY



ZUEGG
CONFETTURE
GUSTI CLASSICI
320/330 G
€ 2,49
€7,78/7,55 al kg



GRANAROLO
LATTE UHT SCREMATO/
PARZIALMENTE SCREMATO
BOTTIGLIA 1 LT

€ 0,99



BORBONE
CIALDA DECISA 50 PZ
360 G

€ 8,99
€24,97 al kg



LAVAZZA
CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
2x250 G

€ 9,99
€19,98 al kg



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



DELVERDE
FETTE BISCOTTATE X80
CLASSICHE/INTEGRALI
600 G

€ 2,19
€3,65 al kg

VALIDO SOLO
CON FIDELITY



MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI/
INTEGRALI 500 G

€ 1,99
€3,98 al kg



MULINO BIANCO
PAN BAULETTO BIANCO
400 G

€ 0,99
€2,48 al kg



SAN CARLO
PATATINE RUSTICA
300 G

€ 2,69
€8,97 al kg



PLASMON
BISCOTTI
1,2 KG

€ 8,99
€7,49 al kg



NIPOL
OMOGENEIZZATI DI CARNE
VARI TIPI 2X80 G

€ 1,99
€12,44 al kg



DOVE
DEODORANTE SPRAY
VARI TIPI 150 ML
€ 2,29
€15,27 al lt



NEUTRO ROBERTS
SAPONE LIQUIDO
IDRATANTE/ANTIBATTERICO
200 ML
€ 1,49
€7,45 al lt
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



VENUS
BAGNO VARI TIPI
650 ML
€ 1,29
€1,98 al lt



DECÒ
PANNOLINI
EXTRA LARGE X 14/
JUNIOR X 16/
MAXI X 18/MIDI X 20
€ 2,99



MENTADENT
DENTIFRICIO WHITE SYSTEM/
MICROGRANULI/CRYSTAL GEL/
CARIE E SMALTO/
P/C-FRESH 75 ML
€ 1,69
€22,53 al lt



GARNIER
FRUCTIS
BALSAMO/SHAMPOO
VARI TIPI 200/250 ML
€ 1,99
€9,95/7,96 al lt



SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI
€ 3,69



LINES IDEA
ASSORBENTI
VARI TIPI
€ 0,79

per la tua **Casa**



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



AMUCHINA
SGRASSATORE/ SPRAY
VARI TIPI 750 ML
€ 1,99
€2,65 al lt



NELSEN
PIATTI CARBONI/LIMONE
RICARICA 1,8 LT
€ 2,69
€1,49 al lt



DECÒ
ASCIUGATUTTO 2 VELI
2 ROTOLI
€ 1,79



FOXY
TUTTIDÌ TOVAGLIOLI
BIANCHI MAXI X 240
€ 1,90



TESORI D'ORIENTE
AMMORBIDENTE
MUSCHIO/AYURVEDA
38 LAVAGGI
€ 1,59



DASH
POLVERE REGOLARE
21 MISURINI
€ 5,99
VALIDO SOLO
CON FIDELITY



SIAL
LIQUIDO LAVATRICE
IGIENIZZANTE
50 LAVAGGI
€ 2,69



AMUCHINA
PAVIMENTI VARI TIPI
1,25 LT
€ 1,79
€1,43 al lt

le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



MITAMA
ASTUCCIO BUSTINA FLUO
LE SLANGATE 6 VARIANTI

€ **7,90**



PRITT
STICK 11 G
3+2 GRATIS

€ **3,99**



LOCTITE
SUPER ATTAK
5 G

€ **3,99**

MITAMA
TROLLEY RUN MAXI
MIX BOY/GIRL

€ **34,90**

GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA
PIÙ VICINO A TE



IO AMO LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO DELL'UMANITÀ



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE

